dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

018/2017

019/2017

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OUEHKM

1M MapkoBa
0.C.

1M MapkoBa
0.C.

CBepeHun

MapkoBa HOnua CepreesHa

008488

17.05.2013

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4YyeTa

01.08.2017

07.08.2017

O61bLeKT oueHKM, HanpasJseHue
KBannMpUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

rOOOBAS APEHOHASA MNATA
HEOBUXXMMOIO UMYLLIECTBA
PACMOJIOXKEHHOIO MO AOPECY: PO,
CTABPOMOJIbCKUI KPAW, T.
HEBWHHOMBICCK, YJ1.MABJIOBA 17
ABNAOLLMErOCH
COBCTBEHHOCTbBIO: FBIMOY HXTK

OBV/IXXMNMOE NMYLLIECTBO B
COCTABE: 1. uBaH - 1 wT. 2.
MaTpay AByxcnanbHbin - 1 wT. 3.
KpoBaTb AByxcnafbHasga - 1 wT. 4.
KyXOHHbIN rapHUTyp - 1 WwT. 5.
KpoBaTb ogHOCMNanbHasA - 1 wT. 6.
CTon XypHanbHbIA - 1 wT. 7.
KyXOHHbIN yronok - 1 wT. 8. Cton
MUCbMEHHbIN - 5 WT. 9. NMpunxoxas - 1
wT. 10. XonoamnsbHuk Stinol 110 Q -1
wT. 11. XonoamnbHuk Stinol 116 Q -1
wT.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



1M MapkoBa
020/2017
/ 0.C.
1M MapkoBa
021/2017
! 0.C.
1M MapkoBa
022/2017
/ 0.C.

25.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

CTABKA rOJOBOV APEHLHOI
MJIATbl OB BEKTA HEABV>XNMOIO
NMMYLLECTBA: Hexxunoe 3gaHue -
30aHne X039NCTBEHHOIO Koprnyca,
MHB.HOMep - 5202. JluTep: E.

3TaxHocTb: 1 MomelleHne 21, obwen

nnowagbto 17,8 KB.M.
MecTonono)xxeHue obbekTa
HeaBMXNMoCcTn: PO,
CTaBponosibCKMiA Kpan,
Ko4vybeeBckuin paioH, ceno
KoyybeeBckoe, yn.BoctoyHas, 63

CTABKUW rOLOBOW APEHOHON
MJIATbl OB BEKTA HEABV>XXNMOIO
NMYLLIECTBA Hexwunoe 3paHue -
AOMVHNCTPaTUBHOE 34aHue,
MHB.HOMep - 5202. JluTep: JI.
OTaxKHocTb 1, KH26:15:150742:114,
NMomeweHne 1, naowanb oueHkn 1
KB.M. MecTonosioxxeHne obbekTa
HeaBMXNMoCcTu: PO,
CTaBponosibCKMiA Kpan,
Ko4vybeeBcKuin paioH, ceno
KouybeeBckoe, yn. BocTto4yHas, 63

CTABKA rOOBOW APEHLHOW
MJIATbl OB BEKTA HEABV>XNMOIO
NMYLLECTBA Hexwunoe 3paHue -
30aHne NOSINKANHUKMK, UHB.HOMEP -
5202. NlnTtep: B. OTaxHOCTb 3 KH
26:15:150742:109, NomeLeHune 2,
njowanb oueHKN 1 KB.M.
MecTononoxeHne obbekTa
HeaBMXNMocTn: PO,
CTaBponosibCKMin Kpan,
KovyybeeBckum panoH, ceno
Ko4vybeeBckoe, yn. BocTto4yHas, 63

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



023/2017

024/2017

025/2017

007/2017

008/2017

009/2017

010/2017

011/2017

012/2017

1M MapkoBa
0.C.

1M MapkoBa
0.C.

MM MapkoBa
t0.C.

000 "ATTKnc"

000 "ATtTnc"

000 "ATtTKnc"

000 "ATTKnc"

000 "ATTKnc"

000 "ATtTuC"

25.09.2017

25.09.2017

29.09.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

08.08.2017

CTABKUW rOLOBOW APEHOHON
MJIATbl OB BEKTA HEABV>XXNMOIO
NMMYLLIECTBA He)xunoe 3gaHune -
30aHne NOSINKANHUKMK, UHB.HOMEP -
5202. lnTtep: B. 3TaxHOCTb 3 KH
26:15:150742:109, NomeweHne 31,
njowanb oueHKN 1 KB.M.
MecTononoxeHne obbekTa
HeaBMXNMoCcTn: PO,
CTaBponosibCKMiA Kpan,
Ko4vybeeBckuin paioH, ceno
KouybeeBckoe, yn. BocTto4yHas, 63

CTABKA rO4OBOW APEHLIHOW
MJIATbl OB BEKTA HEABV>XXNMOIO
NMYLLIECTBA Hexwunoe 3paHue -
30aHne TepaneBTUYECKOro Kopnyca,
MHB.HOMep - 5202. NluTep: O.
OTaxKHocTb 4 KH 26:15:150742:119,
MomeweHne 1, naowanb OULEHKMN 2
KB.M. MecTonosioxxeHne obbekTa
HeaBMXNMoCcTu: PO,
CTaBponosibCKMiA Kpan,
Ko4vybeeBcKuin paioH, ceno
KouybeeBckoe, yn. BocTto4yHas, 63

PbIHOYHOW CTOMMOCTN
OBVXXNMOrO UMYLLIECTBA (YJ1bU C
YYETOM MNYEJIOCEMbW) B
KOJIMNYECTBE 25 LUTYK

FTPAXKOAHCKOE OPYXXUE: NXK-61136
K/1.8,0 MM Ne937674

FPAXKOAHCKOE OPYXXUE: TUTP
KN.7,62x54 mm Ne29540

FPAXKOAHCKOE OPYXXUE: NX 27 2
cTtB. Kn.16 M Ne02889

FPAXKOAHCKOE OPY>XWE: Canra
KN.7,62x39 mm Ne1036817

MPAXKOAHCKOE OPYXWE: TO3 8 M
K. 5,6 MM Y Ne3916

FPAXXOAHCKOE OPY>XWE: OMN-CKC
KN.7,62x39 mm OB Ne763

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



013/2017

014/2017

015/2017

016/2017

000 "ATTKnc"

000 "ATtTnc"

000 "ATTKnc"

000 "ATTKnc"

22.08.2017

28.08.2017

04.09.2017

18.09.2017

3eMeJsibHbIM Y4aCcTOoK, C KagacTpOoOBbIM
HoMepoM 26:16:040206:4, nnowanbto
6 704 kB. M., KaTeropms 3emerb:
3eMJIN HaCesIeHHbIX MYHKTOB,
pa3pelleHHoe NCnonb3oBaHme: ons
pa3MeLLeHNS MPOMBbILLIEHHbIX
06beKTOB, PAacnoOXXKEHHOI0 Mo
anpecy: CTaBpoMnosibCKUM Kpaw, T.
HeBWHHOMBICCK, Y. 3apeyHas, 9

OBYXKOMHATHasa KBapTupa,
naowanbto 57,3 KB.M., KafaCcTPOBbIN
HoMmep 26-26-22/004/2012-369,
pacronoXXeHHOoW Mo agpecy:
CTaBponosibCKMiA Kpan,
r.HeBnMHHOMBbICCK, y/N.AnaHaceHKo 29
KB.4

JOBYXKOMHATHASl KBAPTUPA,
HA3HAYEHWE XXWJOE. MNOLWWALb:
OBLLAS 53,6 KB.M. 3TAX:4,
KAOACTPOBbI/ HOMEP:
26:16:070202:4915,
PACMOJIOXKEHHOW MO AOPECY:
CTABPOMOJIbCKUI KPAW, T.
HEBWHHOMBICCK, YJ1. KAIMHWHA, 1.
161 A, KB. 16

3[aHune, Ha3HavYeHne: Hexunnoe,
KOHTOpa, C KaaaCTPOBbIM HOMEPOM
26:16:011307:58, nnowagbio 662 KB.
M., 9TA>XHOCTb 2, PaCroJIoXKEeHHOE MNo
appecy: CTaBpononbLCKUIA Kpan, T.
HeBMHHOMBICCK, Y. MnyypuHa, 4.3

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb



