Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Маркова Юлия Сергеевна 008488			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
018/2017	ИП Маркова Ю.С.	01.08.2017	ГОДОВАЯ АРЕНДНАЯ ПЛАТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: РФ, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, Г. НЕВИННОМЫССК, УЛ.ПАВЛОВА 17 ЯВЛЯЮЩИЕГОСЯ СОБСТВЕННОСТЬЮ: ГБПОУ НХТК	рыночная стоимость	
019/2017	ИП Маркова Ю.С.	07.08.2017	ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО В СОСТАВЕ: 1. Диван - 1 шт. 2. Матрац двухспальный - 1 шт. 3. Кровать двухспальная - 1 шт. 4. Кухонный гарнитур - 1 шт. 5. Кровать односпальная - 1 шт. 6. Стол журнальный - 1 шт. 7. Кухонный уголок - 1 шт. 8. Стол письменный - 5 шт. 9. Прихожая - 1 шт. 10. Холодильник Stinol 110 Q -1 шт. 11. Холодильник Stinol 116 Q -1 шт.	рыночная стоимость	

020/2017	ИП Маркова Ю.С.	25.09.2017	СТАВКА ГОДОВОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА: Нежилое здание - Здание хозяйственного корпуса, инв.номер - 5202. Литер: Е. Этажность: 1 Помещение 21, общей площадью 17,8 кв.м. Местоположение объекта недвижимости: РФ, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Кочубеевское, ул.Восточная, 63	рыночная стоимость
021/2017	ИП Маркова Ю.С.	25.09.2017	СТАВКИ ГОДОВОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА Нежилое здание - Административное здание, инв.номер - 5202. Литер: Л. Этажность 1, КН26:15:150742:114, Помещение 1, площадь оценки 1 кв.м. Местоположение объекта недвижимости: РФ, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Кочубеевское, ул. Восточная, 63	рыночная стоимость
022/2017	ИП Маркова Ю.С.	25.09.2017	СТАВКА ГОДОВОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА Нежилое здание – Здание поликлиники, инв.номер – 5202. Литер: В. Этажность 3 КН 26:15:150742:109, Помещение 2, площадь оценки 1 кв.м. Местоположение объекта недвижимости: РФ, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Кочубеевское, ул. Восточная, 63	рыночная стоимость

023/2017	ИП Маркова Ю.С.	25.09.2017	СТАВКИ ГОДОВОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА Нежилое здание - Здание поликлиники, инв.номер - 5202. Литер: В. Этажность 3 КН 26:15:150742:109, Помещение 31, площадь оценки 1 кв.м. Местоположение объекта недвижимости: РФ, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Кочубеевское, ул. Восточная, 63	рыночная стоимость
024/2017	ИП Маркова Ю.С.	25.09.2017	СТАВКА ГОДОВОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА Нежилое здание – Здание терапевтического корпуса, инв.номер – 5202. Литер: Д. Этажность 4 КН 26:15:150742:119, Помещение 1, площадь оценки 2 кв.м. Местоположение объекта недвижимости: РФ, Ставропольский край, Кочубеевский район, село Кочубеевское, ул. Восточная, 63	рыночная стоимость
025/2017	ИП Маркова Ю.С.	29.09.2017	РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА (УЛЬИ С УЧЕТОМ ПЧЕЛОСЕМЬИ) В КОЛЛИЧЕСТВЕ 25 ШТУК	рыночная стоимость
007/2017	ООО "Аттис"	08.08.2017	ГРАЖДАНСКОЕ ОРУЖИЕ: ИЖ-6П36 кл.8,0 мм №937674	рыночная стоимость
008/2017	ООО "Аттис"	08.08.2017	ГРАЖДАНСКОЕ ОРУЖИЕ: ТИГР кл.7,62х54 мм №29540	рыночная стоимость
009/2017	ООО "Аттис"	08.08.2017	ГРАЖДАНСКОЕ ОРУЖИЕ: ИЖ 27 2 ств. Кл.16 М №02889	рыночная стоимость
010/2017	ООО "Аттис"	08.08.2017	ГРАЖДАНСКОЕ ОРУЖИЕ: Сайга кл.7,62х39 мм №1036817	рыночная стоимость
011/2017	ООО "Аттис"	08.08.2017	ГРАЖДАНСКОЕ ОРУЖИЕ: ТОЗ 8 М кл. 5,6 мм У №3916	рыночная стоимость
012/2017	ООО "Аттис"	08.08.2017	ГРАЖДАНСКОЕ ОРУЖИЕ: ОП-СКС кл.7,62х39 мм ЮВ №763	рыночная стоимость

013/2017	ООО "Аттис"	22.08.2017	земельный участок, с кадастровым номером 26:16:040206:4, площадью 6 704 кв. м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения промышленных объектов, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Заречная, 9	рыночная стоимость
014/2017	ООО "Аттис"	28.08.2017	двухкомнатная квартира, площадью 57,3 кв.м., кадастровый номер 26-26-22/004/2012-369, расположенной по адресу: Ставропольский край, г.Невинномысск, ул.Апанасенко 29 кв.4	рыночная стоимость
015/2017	ООО "Аттис"	04.09.2017	ДВУХКОМНАТНАЯ КВАРТИРА, НАЗНАЧЕНИЕ ЖИЛОЕ. ПЛОЩАДЬ: ОБЩАЯ 53,6 КВ.М. ЭТАЖ:4, КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР: 26:16:070202:4915, РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ: СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, Г. НЕВИННОМЫССК, УЛ. КАЛИНИНА, Д. 161 A, КВ. 16	рыночная стоимость
016/2017	ООО "Аттис"	18.09.2017	здание, назначение: нежилое, контора, с кадастровым номером 26:16:011307:58, площадью 662 кв. м., этажность 2, расположенное по адресу: Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Мичурина, д.3	рыночная стоимость